

## اعلامیه مطبوعاتی

تجاوز بی سابقه هند بر آب‌ها برای وارد کردن فشار سیاسی بر بنگلادیش؛ نبود چاره‌ای جز تعامل با هند به عنوان یک دولت دشمن!

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه بنگلادیش روز جمعه 23 اگست 2024، پس از ادای نماز جمعه در مسجد کبیر، تظاهرات و راه‌پیمایی اعتراضی برای تهاجم آبی هند بر بنگلادیش برگزار کرد. اعضای حزب التحریر در این اعتراض سخنرانی‌هایی ایراد کردند و در خیابان‌های اصلی راه‌پیمایی انجام شد و سپس اعضای حزب التحریر دوباره به مسجد بازگشته و مراسم را با دعا به پایان رسید. سخنرانان در این تجمع تأکید کردند که تجاوز آبی هند به هدف ایجاد فشار سیاسی بر کشور بنگلادیش انجام شده است.

هند بدون هیچ هشدار دروازه‌های سد دمبور را باز نمود که این امر باعث شد خانه‌های میلیون‌ها نفر در ده منطقه از بنگلادیش خیلی سریع در سیلاب غرق شود. این اتفاق درحالی به وقوع پیوست که مردم قادر به حفاظت از خانه‌ها و اموال خود نبودند و تلاش داشتند جان خود را نجات دهند. علاوه بر این با قطع برق و ارتباطات تلفنی، خانواده‌ها در نگرانی شدید به سر می‌برند و از اخبار نهایی درباره فرزندان و سالمندانی که از سیلاب ناگهانی آسیب دیده‌اند، بی‌اطلاع هستند و حتی نمی‌دانند که آیا اعضای خانواده‌شان زنده مانده‌اند یا خیر. سیاست‌های تهاجمی مستمر هند فقط دشمنی با مردم بنگلادیش است که اکثریت آنان مسلمان هستند. الله متعال می‌فرماید:

﴿لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدُوًّا لِلَّذِينَ ءَامَنُوا أَلِيَّهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا...﴾ [مائده: ۸۲]

ترجمه: به طور قطع سرسخت‌ترین مردم را در دشمنی با مؤمنان، یهود و مشرکان می‌یابی.

در این لحظه از بحرانی که اهل این سرزمین در آن به سر می‌برند، حزب التحریر-ولایه بنگلادیش از رؤسا، نیروی دریایی، ارتش، نیروی هوایی و تمام اقشار جامعه می‌خواهد که تمام قدرت و امکانات خود را برای حفاظت از جان و اموال آسیب‌دیدگان سیلاب بکار گیرند و مردم را به درخواست موارد ذیل ترغیب کرد:

- 1- با بستن فوری سفارت هند و اعلام هند به عنوان یک کشور دشمن تمام خواسته‌های مردم باید اجرا شود. هم‌چنین باید تمام توافق‌نامه‌ها و تفاهم‌نامه‌های مخالف اسلام و دولت که با هند امضا شده‌اند، فوراً لغو شوند.
- 2- نیروهای مسلح و نیروهای مرزی باید همواره آماده باشند تا با هرگونه تهاجم از سوی هند مقابله کنند. ارتش و نیروهای مرزی بنگلادیش باید به عنوان یک نیروی دفاعی برای مقابله با یک کشور دشمن عمل کنند.
- 3- حسینیه و اوباش‌هایش که توطئه هند برای تضعیف ارتش بنگلادیش را با راه‌اندازی قتل عام بیلخانا (یکی از اردوگاه‌های نظامی در بنگلادیش) اجرا کردند، باید محاکمه و به اتهام خیانت بزرگ مجازات شوند.
- 4- هند طی پنج دهه گذشته به دلیل سیاست استرضاء (رضایت‌خواهانه) که رژیم‌های سکولار و دست‌نشانده بنگلادیش روی دست گرفته‌اند، به تجاوز خود بر سرزمین بنگلادیش ادامه داده است. این رژیم‌ها به صورت لفظی با هند مخالفت کرده‌اند؛ اما در واقع هیچ اقدام مؤثری برای مقابله با تجاوزات هند انجام نداده‌اند. بنابراین تمام این مزدوران باید برکنار شوند.

5- پیش از هرچیز، باید یک برنامه بلندمدت و دوراندیش برای بازگرداندن هند به نظام اسلامی تدوین شود تا همه تجاوزات آن برای همیشه متوقف گردد؛ زیرا تنها در دوران حکومت مسلمانان بود که مردم این منطقه زندگی خوشبخت و شکوفایی داشتند، بدون توجه به دین، نژاد، یا طبقه اجتماعی.

و در پایان، سخنرانان صحبت‌های خود را با درخواست از مردم برای تلاش در جهت اقامه خلافت بر منهج نبوت پایان دادند.

#### دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگلادیش

نمبر صدور: 05/1446

18 صفر 1446 ه.ق.

23 اگست 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر